
謹啓　 
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度学術講演会
を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。先生方におかれましては、ご多忙中のとこ
ろ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げ
ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
謹白 

　日時：平成29年　6 月 9 日（金）　19:00　～　20:30 
　場所：発達精神医学・心理学研究会セミナールーム　　 
　　　　　　　〒224-0032　横浜市都筑区茅ヶ崎中央24-3太光ビル6F 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：045-942-1160 

Program 

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名、のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会
のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先、を除く第三者に開示・提供
することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。 
＜問い合わせ先．管理者＞〒220-0004　神奈川県横浜市西区北幸2-15-1　東武横浜第2ビル　TEL： 045-314-5061　管理者：原澤　貴宏	
　　　　　　　	

主催：　 大塚製薬株式会社　	

特別講演　19:10 ～ 20:30　	

ASD地域セミナー 

当日は、お弁当をご用意させて頂いております。	

　座長：よこはま発達クリニック	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童精神科医師　蜂矢百合子　先生	

「自閉症スペクトラムの理解～科学的証左を含めて～」　	
　　　　　　　	
　　　　　　　　　　　　 

	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童精神科医師　宇野　洋太　先生	

	

情報提供　19:00 ～ 19:10　	

【 エビリファイの最近の話題について 】	
　　　　　　　　　大塚製薬株式会社　医薬情報担当　　原澤　貴宏	

	

よこはま発達クリニック・	
ハーバード大学マクリーン病院	


